
Ayuntamiento de Villamayor 

 

 

 

 
 

 
 

ANUNICIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
BOLSA DE OFICIALES 1ª DE LA CONSTRUCCIÓN. 

 
Por medio de la presente se hace pública la resolución de Alcaldía de fecha 26 de 

marzo del 2014 que se transcribe a continuación:  
 
RESOLUCION DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS. BOLSA DE TRABAJO PARA LA SELECCIÓN DE 
PERSONAL LABORAL PUESTOS DE OFICIALES 1ª DE LA 
CONSTRUCCIÓN. 
 
Considerando que con fecha 20 de marzo de dos mil quince, se reúnen los 
miembros de la Comisión de Valoración para la selección del personal que 
va a formar parte de la bolsa de trabajo de puestos de OFICIAL de 
PRIMERA DE LA CONSTRUCCIÓN de conformidad a las bases aprobadas 
por Junta de Gobierno Local de dos de marzo de dos mil quince. 
 
Durante el plazo de alegaciones a la lista provisional de admitidos y 
excluidos se ha presentado alegación por don Rubén de la Iglesia Martin para 
incorporar copia de un contrato de trabajo, sin que acredite la experiencia 
exigida en el art. 4.7 de las Bases Reguladoras, motivo por el cual fue excluido 
de la bolsa, por lo que dicha alegación se desestima. 
 
En virtud de lo establecido en el artículo 9 de la bolsa de empleo, la 
resolución de Alcaldía en la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos, se publicará en la forma indicada para la lista 
provisional y en la misma se indicará el lugar, día y hora de realización de la 
prueba práctica.  
 
El lugar, día y hora de celebración de dicha prueba se indicará en el tablón 
de edictos del Ayuntamiento y en la página web del Ayuntamiento.  
 
La publicación  se  realizará  con  al  menos  tres  días  de  antelación  a  su 
celebración. Los aspirantes serán convocados en llamamiento único. El 
orden de actuación de los aspirantes se iniciará alfabéticamente, dando 
comienzo el aspirante cuyo primer apellido comience con la LETRA J, según 
la resolución de 5 de febrero de 2015, de la Secretaria de Estado de 
Administraciones Públicas, por la que se publica el resultado del sorteo a 
que se refiere el Reglamento general de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración del Estado. 
 
Por todo ello, RESUELVO 
 
Primero. Aprobar l a  LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Plaza de España, Nº 4 * 37185 Villamayor (Salamanca) * Teléfono: 923 30 56 05 * Fax: 923 28 64 38 1  



Ayuntamiento de Villamayor 

 

Propuesta por la Comisión de Valoración, resultando lo siguiente. 
 
ADMITIDOS: 
APELLIDOS  NOMBRE  
CARRETERO GONZALEZ JUAN CARLOS  
CASILLAS MORO ANDRES  
GARCIA MATA JOSE MIGUEL  
GARCIA RIVERO JOSE ALFREDO 
HERNANDEZ DELGADO JOSE MARIA 
HERNANDEZ PEREZ FELIPE  
LLOPIS LOPEZ JULIAN  
SANCHEZ RODRIGUEZ NOE JOSE  

 
EXCLUIDOS: 
 
APELLIDOS NOMBRE  MOTIVO 
CUADRADO RIVAS JOSE MANUEL  No acredita experiencia 

suficiente ( art.4.7 
bases). 

DE LA IGLESIA 
MARTIN  

RUBEN No acredita experiencia 
suficiente ( art.4.7 
bases). 

MARTIN 
FERNANDEZ  

MANUEL  Solicitud presentada 
fuera de plazo 

REDONDO REDON  RAMON No acredita experiencia 
suficiente ( art.4.7 
bases). 

ROMERO SANTOS  IGNACIO No acredita experiencia 
suficiente ( art.4.7 
bases). 
Carnet de conducir 
caducado ( art.4.8 bases) 

SANCHEZ LOPEZ  JOSE FRANCISCO No acredita experiencia 
suficiente ( art.4.7 
bases). 

VALLE RINCON  MARCELINO No presenta certificados 
del ECYL ( art. 4.6 
bases) 

 
 
Segundo.- Fijar el lugar, día y hora de celebración de la prueba práctica en 
virtud de la propuesta de la Comisión de valoración, resultando lo siguiente: 
DIA: 31 DE MARZO DEL 2015 
 
LUGAR: NAVES MUNICIPALES SITUADAS EN EL CAMINO DEL 
SALINAR. 

Plaza de España, Nº 4 * 37185 Villamayor (Salamanca) * Teléfono: 923 30 56 05 * Fax: 923 28 64 38 2  



Ayuntamiento de Villamayor 

 

HORA: 09:00 horas. 
 
Se recomienda que los candidatos se presenten con ropa y calzado adecuado 
para la realización de la prueba práctica, teniendo en cuenta las funciones 
que pueda desarrollar un oficial 1ª de la Construcción. 
 
Tercero: La presente Resolución se publicará en el Tablón de anuncios de la 
Corporación y página web municipal. 
 
 
 

La Secretaria 
                         Fdo.  Raquel Tábara Antón 

 

 

Plaza de España, Nº 4 * 37185 Villamayor (Salamanca) * Teléfono: 923 30 56 05 * Fax: 923 28 64 38 3  


	ANUNICIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA DE OFICIALES 1ª DE LA CONSTRUCCIÓN.
	Por medio de la presente se hace pública la resolución de Alcaldía de fecha 26 de marzo del 2014 que se transcribe a continuación:
	RESOLUCION DE ALCALDÍA. LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. BOLSA DE TRABAJO PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PUESTOS DE OFICIALES 1ª DE LA CONSTRUCCIÓN.

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villamayor
	2015-03-26T15:15:28+0100
	Villamayor
	TABARA ANTON, RAQUEL (FIRMA)
	Lo acepto




